
 

  
 

БЕЛОЯРСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

15 февраля 2023 г.  № 2/8 

            Пгт. Белоярский 

 

Об утверждении проекта сметы расходов Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутата Думы  Белоярского городского 

округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  

в 2023 году  

 

Заслушав информацию председателя Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии Пасеевой Г.И., руководствуясь 

пунктом 3.1  Типового регламента планирования расходов по средствам, 

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума), утвержденного постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 27 апреля 2022 года № 8/58,  постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 27 апреля 2021 года № 

8/57 «Об утверждении Типового порядка выплаты компенсации 

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления, местных референдумов», Белоярская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :   

1. Утвердить проект сметы расходов Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутатов Думы Белоярского городского округа 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 в 2023 году 

(прилагается). 

   



 2  

2. Направить настоящее решение Администрации Белоярского 

городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Г.И. Пасееву.  

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии 

   
 

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии 

       
 

Т.С. Белова 

 


